
  Obec Hodonice 
 Hodonice 18, 391 65  Bechyně 

tel.: +420 381 219 057; hodonice@bechynsko.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

o zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 
 
 
 
 
 

„ČOV a kanalizace Hodonice“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejný zadavatel 

Název: Obec Hodonice 

Sídlem: Hodonice 18, 391 65  Bechyně 

IČ: 00512621 



Obec Hodonice 
Hodonice 18, 391 65  Bechyně 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „ČOV a kanalizace Hodonice“ 

 

Strana 2 (celkem 7) 
 

OBSAH 
 

1	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ...................................................................................................... 3 

2	 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ ....................................................................................................... 3 

3	 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................... 3 

4	 CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................................................. 3 

5	 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ......................................................................................................................... 3 

6	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A JEHO SUBDODAVATELŮ ...................... 3 

7	 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY ............................................................................... 4 

8	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA ................................... 4 

9	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, vč. 

ODŮVODNĚNÍ ..................................................................................................................................................... 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obec Hodonice 
Hodonice 18, 391 65  Bechyně 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „ČOV a kanalizace Hodonice“ 

 

Strana 3 (celkem 7) 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Obec Hodonice 
Sídlo:   Hodonice 18, 391 65  Bechyně 
IČ:   00512621 
DIČ:   není plátce DPH 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Josef Tomek, starosta 
Kontaktní osoba zadavatele:    Josef Tomek, starosta 
tel.: +420 381 219 057    email: hodonice@bechynsko.cz 

Profil zadavatele: http://obechodonice.profilzadavatele.cz/ 

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

Název společnosti: Česká vodohospodářská s.r.o. 
Sídlo:   Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
IČ:   26868393 
DIČ:    CZ26868393 
Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:  Ing. Kamil Rucký, jednatel 
Kontaktní údaje:   tel.: +420 702 058 505 email: vr@czvoda.cz 

Společnost je pověřená výkonem zadavatelských činností dle § 151 zák. č. 137/2006 Sb. 

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba jednotné a splaškové kanalizační sítě včetně veřejných částí přípojek, ČOV 
pro 50 EO vč. přípojky NN, objektů hrubého předčištění vč. štěrbinové nádrže, obtokové stoky, stabilizační nádrže, 
příjezdových komunikací a zpevněných ploch, oplocení ČOV vč. terénních úprav. 
Přesné vymezení stavebních a montážních prací je obsahem projektové dokumentace, která je součástí zadávací 
dokumentace (dále jen „ZD“). 

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 
45232400-6 Stavební práce na výstavbě kanalizace 
45232420-2 Stavební práce na výstavbě čistíren odpadních vod 
45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 

4 CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem: 15 837 998,00 Kč bez DPH. 

5 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Tato podlimitní veřejná zakázka na stavební práce byla zadána v otevřeném výběrovém řízení dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“). 

6 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A JEHO SUBDODAVATELŮ 

Název dodavatele:  BAK stavební společnost, a.s. 
Sídlo:    Vodní 177, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 
Koresp. adresa:   Pouchovská ul. 533/52a, 500 03 Hradec Králové 
IČ:    28402758 
DIČ:     CZ28402758 
 
Nabídková cena dodavatele bez DPH: 15 837 998,- Kč 
 
 



Obec Hodonice 
Hodonice 18, 391 65  Bechyně 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „ČOV a kanalizace Hodonice“ 

 

Strana 4 (celkem 7) 
 

Název subdodavatele:  BORTA s.r.o. 
Sídlo:    Sehnoutkova 59, 503 04 Černožice 
IČ:    48151050 
DIČ:     CZ48151050 

 

 
Název subdodavatele:  VODA CZ s.r.o. 
Sídlo:    Pražská třída 799/15a, Kukleny, 500 04 Hradec Králové 
IČ:    25969692 
DIČ:     CZ25969692 

 

7 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 79 ZVZ. 

Základním hodnotícím kritériem byla nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena bez DPH stanovená uchazečem v návrhu 
smlouvy na plnění zakázky. 
Zadavatel seřadil nabídky podle jejich nabídkové ceny bez DPH, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. 

Vybraný uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu a vyhověl všem podmínkám zadávacího řízení. 

8 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 

Dále jsou uvedeny identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly v rámci zadávacího řízení hodnoceny. 

Název uchazeče:    BAK stavební společnost, a.s. 
Sídlo:     Vodní 177, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 
Koresp. adresa:    Pouchovská ul. 533/52a, 500 03 Hradec Králové 
IČ:     28402758 
DIČ:      CZ28402758 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 15 837 998,00 Kč 
 

Název uchazeče:    OHL ŽS, a.s. 
Sídlo:     Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 
Koresp. adresa:    Vrbenská 2, 370 01 České Budějovice 
IČ:     46342796 
DIČ:      CZ46342796 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 17 898 856,00 Kč 
 

Název uchazeče:    AQUASYS spol. s r.o. 
Sídlo:     Žďár nad Sázavou, Jamská 2488/65, PSČ 591 01 
IČ:     25344447 

Popis prací, které jsou předmětem subdodávky: Dodávka a provedení živičných povrchů 
komunikací 

Finanční objem subdodávky v Kč bez DPH: 601 844,- 

Podíl subdodávky v % k celkovému objemu zakázky: 3,8 % 

Popis prací, které jsou předmětem subdodávky: Dodávka a montáž technologie ČOV 

Finanční objem subdodávky v Kč bez DPH: 427 626,- 

Podíl subdodávky v % k celkovému objemu zakázky: 2,7 % 



Obec Hodonice 
Hodonice 18, 391 65  Bechyně 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „ČOV a kanalizace Hodonice“ 

 

Strana 5 (celkem 7) 
 

DIČ:      CZ25344447 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 18 420 362,00 Kč 
 

Název uchazeče:    Š + H Bohunice, s.r.o. 
Sídlo:     Temelín 3, PSČ 373 01 
IČ:     45022313 
DIČ:      CZ45022313 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 19 916 183,00 Kč 
 

Název uchazeče:    Radouňská vodohospodářská společnost, a.s. 
Sídlo:     Jiráskovo předměstí 935, 377 01 Jindřichův Hradec 
IČ:     26061015 
DIČ:      CZ26061015 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 19 988 627,00 Kč 
 

Název uchazeče:    BÖGL a KRÝSL, k.s. 
Sídlo:     Renoirova 1051/2a, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 
Koresp. adresa:    Dvořákova 998, 334 41 Dobřany 
IČ:     26374919 
DIČ:      CZ26374919 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 20 900 000,00 Kč 
 

Název uchazeče:    EUROVIA CS, a.s. 
Sídlo:     Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Koresp. adresa:    Planá 72, 370 01  České Budějovice 
IČ:     45274924 
DIČ:      CZ45274924 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 21 320 330,72 Kč 
 

Název uchazeče:    KVIS Pardubice a.s. 
Sídlo:     Pardubice - Rosice 151, PSČ 533 53 
IČ:     46506934 
DIČ:      CZ46506934 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 21 371 727,00 Kč 
 

Název uchazeče:    MERTASTAV s.r.o. 
Sídlo:     Předklášteří, Štěpánovská 1176, okres Brno-venkov, PSČ 666 02 
IČ:     26247461 
DIČ:      CZ26247461 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 21 884 022,00 Kč 
 

Název uchazeče:    STAVMONTA spol. s r.o. 
Sídlo:     Plzeň, Hřbitovní 33, PSČ 312 00 
IČ:     40525007 
DIČ:      CZ40525007 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 22 089 319,00 Kč 



Obec Hodonice 
Hodonice 18, 391 65  Bechyně 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „ČOV a kanalizace Hodonice“ 

 

Strana 6 (celkem 7) 
 

 

Název uchazeče:    HOCHTIEF CZ a. s. 
Sídlo:     Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00 
Koresp. adresa:    Okružní 544, 370 04 České Budějovice 
IČ:     46678468 
DIČ:      CZ46678468 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 22 493 121,00 Kč 
 

Název uchazeče:    STREICHER, spol. s r.o. Plzeň 
Sídlo:     Plzeňská 565, 332 09 Štěnovice 
IČ:     14706768 
DIČ:      CZ14706768 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 23 446 910,00 Kč 
 

Název uchazeče:    Společnost Hodonice 
Vedoucí společník:   HABAU CZ s.r.o. 
Sídlo:     Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice 6 
Koresp. adresa:    Polní 92, 639 00 Brno 
IČ:     26068338 
DIČ:      CZ26068338 
Společník:     Held & Francke Baugesellschaft m.b.H. 
Sídlo:      Kotzinastrasse 4, 4030 Linz, Rakousko 
FN:      198764a 
ATU:      60844126 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 24 711 317,00 Kč 
 

 

9 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ,      
vč. ODŮVODNĚNÍ 

Název uchazeče:   DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. 
Sídlo:    Chýnov, Slavníkovců 455, PSČ 391 55 
IČ:    26071584 
DIČ:     CZ26071584 

Odůvodnění vyloučení uchazeče: 

Minimální úroveň technických kvalifikačních předpokladů byla zadavatelem stanovena v následujícím rozsahu 
[bod 6.3.1. c) zadávací dokumentace]: 

Dodavatel k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu předloží alespoň 3 významné stavební práce obdobného 
charakteru, přičemž u každé z nich činila hodnota provedených stavebních prací minimálně 14,9 mil. Kč bez DPH. 

Společnost DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. doložila v nabídce následující seznam stavebních prací 
provedených dodavatelem za posledních 5 let a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací: 
 

Název zakázky Rozsah prováděných prací Termín výstavby Cena díla 

ČOV, kanalizace a vodovod 
Buzice 

Výstavba kanalizace, vodovodu  
a ČOV pro 200 EO 06/2012-09/2013 18 807 441,- Kč 

bez DPH 

Záhoří – čistírna odpadních 
vod Výstavba ČOV 04/2013-09/2013 8 044 011,- Kč 

bez DPH 



Obec Hodonice 
Hodonice 18, 391 65  Bechyně 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „ČOV a kanalizace Hodonice“ 

 

Strana 7 (celkem 7) 
 

Doklady předložené v nabídce společnosti DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. neprokazují splnění 
technických kvalifikačních předpokladů požadovaných zadavatelem.  

U referenční zakázky „Záhoří – čistírna odpadních vod“ není prokázán obdobný rozsah předmětu plnění (chybí 
výstavba kanalizačních řadů) a dále není prokázán finanční rozsah provedených stavebních prací v požadované výši 
min. 14,9 mil. Kč bez DPH. 

U referenční zakázky „Odkanalizování obce Věžovatá Pláně“ není prokázán finanční rozsah provedených stavebních 
prací v požadované výši min. 14,9 mil. Kč bez DPH. 

V souladu s ustanovením § 51 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
hodnotící komise vyřadila nabídku společnosti DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. (IČ: 26071584) 
z dalšího posouzení v zadávacím řízení.  

V souladu s ustanovením § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, byla 
společnost DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o. (IČ: 26071584) vyloučena z další účasti v zadávacím 
řízení. 

 
Tuto písemnou zprávu zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejpozději do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení.  

 
 

 
V Českých Budějovicích dne 23. 10. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 151 zák. č. 137/2006 Sb. 

 

Odkanalizování obce 
Věžovatá Pláně Výstavba kanalizace, vodovodu a ČOV 05/2013-12/2013 8 589 204,- Kč 

bez DPH 


		2015-10-23T12:32:22+0200
	Ing. Kamil Rucký




